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ژست رسانه ای؛آمریکا الهام علی اف را در لیست دیکتاتورها قرار داد

کلینتون: امروزه در جمهوری آذربایجان کسانی که به خاطر اظهار عقیده شان در زندان ها بسر می برند را مشاهده می

کنیم

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

هیلار ی کلینتون،وزیر امور خارجه آمریکا،به مناسبت روز بین المللی حقوق بشر اعلام کرده است که در زندانهای کشور های مختلف جهان از جمهوری آذربایجان تا زیمبابوه زندانیان سیاسی به سر می

برند.

به گزارش آران نیوز به نقل از " آزادلیق، کلینتون افزود:امروزه در جمهوری آذربایجان کسانی که به خاطر اظهار عقیده شان در زندان ها بسر می برند را مشاهده می کنیم.

وزیر امور خارجه آمریکا یاد داشت تفاهمی حقوق بشر که 63 سال پیش از سوی مجمع عمومی سازمان ملل متحد تصویب شده است را سند تاریخی دانسته و تاکید کرده است که یاد داشت تفاهمی

حقوق بشر برای تمام مردم غیر وابسته از جنس ، دین ، نژاد ، وضعیت اجتماع که در تمام نقاط جهان زندگی می کنند از نظر دفاع از حقوق اصلی و آزادی ها سند مهمی می باشد.

همچنین چندی پیش نیز عفو بین الملل از وضع حقوق بشر در جمهوری آذربایجان به شدت انتقاد کرده بود.

شایان ذکر است در پی بروز اعتراض های الهام گرفته از بهار عربی در جمهوری آذربایجان، حکومت این کشور از ماه مارس به سرکوب مخالفان پرداخته است.

دولت الهام علی اف با اتخاذ راهکاری خشونت آمیز اعتراض هایی را که ابتدای سال جاری میلادی به سبک کشورهای عربی در این کشور رخ داد، به شدت سرکوب کرد. ناراضیان آذری بدون حکم

دادگاه بازداشت می شوند و دادرسی ناعادلانه ای در مورد آنان اجرا می شود.

به علاوه، روزنامه نگاران ارعاب می شوند و آزار می بینند. در یکی از اسنادی که در سایت ویکی لیکس منتشر شد، گفته شده است که خاندان علی اف جمهوری آذربایجان را به شیوه ای مانند نظام

ملوک الطوایفی در اروپای قرون وسطی اداره می کند.

در این میان سخنان وزیر خارجه آمریکا در انتقاد از وضعیت حقوق بشر در جمهوری آذربایجان با واکنش شدیدتری مواجه شد. این درحالی است که مناسبات تجاری و نظامی میان واشنگتن و باکو در

سال های اخیر رشد چشمگیری داشته است. بنابراین، این انتقاد را به جای نگرانی از وضعیت حقوق بشر، تنها می توان یک ژست تبلیغاتی دیگر از وزیر خارجه ای دانست که خیلی مشتاق دوربین و

فعالیت های رسانه ای است.

پایان پیام.
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